

BRASIL DIESEL BOMBAS INJETORAS

ANE KELLY DE ANDRADE
CNPJ: 42.091.897/0001-56 EMDERÇO: AV PARÁ Nº 170, BRASIL NOVO – PA
FONE: 93 991253329

COTAÇÃO

OBJETO: SERVIÇOS MECANICOS

BRASIL NOVO-PA 09 DE MARÇO DE 2023

ITEM	LOTE 01 - DESCRIÇÃO - VEICULOS - ÔNIBUS E MICRO-ÔNIBUS.	UND	QTD	VAL. UNIT	VAL. TOTAL
1	SERVIÇO DE MÃO-DE-OBRA ESPECIALIZADAS EM REPAROS MECÂNICOS E TRANSMIÇÃO.	HORA	250	R\$ 98,00	R\$ 24.500,00
2	SERVIÇO DE MÃO-DE-OBRA ESPECIALIZADAS EM SUSPENSÃO.	HORA	250	R\$ 98,00	R\$ 24.500,00
3	SERVIÇO DE MÃO-DE-OBRA ESPECIALIZADAS EM MOTORES.	HORA	290	R\$ 98,00	R\$ 28.420,00
				TOTAL.	R\$ 77.420,00
ITEM	LOTE 02 - AUTOMÓVEIS UTILITÁRIOS, CAMINHONETES.	UND	QTD	VAL. UNIT	VAL. TOTAL
1	SERVIÇO DE MÃO-DE-OBRA ESPECIALIZADAS EM REPAROS MECÂNICOS E TRANSMIÇÃO.	HORA	300	R\$ 79,00	R\$ 23.700,00
2	SERVIÇO DE MÃO-DE-OBRA ESPECIALIZADAS EM SUSPENSÃO.	HORA	300	R\$ 79,00	R\$ 23.700,00
3	SERVIÇO DE MÃO-DE-OBRA ESPECIALIZADAS EM MOTORES.	HORA	380	R\$ 79,00	R\$ 30.020,00
				TOTAL.	R\$ 77.420,00
ITEM	LOTE 03 - DESCRIÇÃO - SERVIÇOS DE BOMBA INJETORA DE CAMINHONETES	UND	QTD	VAL. UNIT	VAL. TOTAL
1	SERVIÇO DE MÃO-DE-OBRA ESPECIALIZADO BOMBA INJETORA.	HORA	440	R\$ 179,00	R\$ 78.760,00
				TOTAL.	R\$ 78.760,00
ITEM	LOTE 04 - DESCRIÇÃO - SERVIÇOS DE BICOS INJETORES DE CAMINHONETES	UND	QTD	VAL. UNIT	VAL. TOTAL
1	SERVIÇO DE MÃO-DE-OBRA ESPECIALIZADO BICOS INJETORES.	HORA	440	R\$ 179,00	R\$ 78.760,00
				TOTAL.	R\$ 78.760,00
ITEM	LOTE 05 - DESCRIÇÃO - SERVIÇOS DE BOMBA INJETORA DE ÔNIBUS E MICRO-ÔNIBUS.	UND	QTD	VAL. UNIT	VAL. TOTAL
1	SERVIÇO DE MÃO-DE-OBRA ESPECIALIZADO BOMBA INJETORA.	HORA	440	R\$ 179,00	R\$ 78.760,00
				TOTAL.	R\$ 78.760,00

BRASIL DIESEL BOMBAS INJETORAS

ANE KELLY DE ANDRADE

CNPJ: 42.091.897/0001-56 EMDERÇO: AV PARÁ Nº 170, BRASIL NOVO – PA

FONE: 93 991253329

ITEM	LOTE 06 - DESCRIÇÃO - SERVIÇOS DE BICOS INJETORES DE ÔNIBUS E MICRO-ÔNIBUS.	UND	QTD	VAL. UNIT	VAL. TOTAL
1	SERVIÇO DE MÃO-DE-OBRA ESPECIALIZADO BICOS INJETORES.	HORA	440	R\$ 179,00	R\$ 78.760,00
				TOTAL	R\$ 78.760,00
ITEM	LOTE 07 - SERVIÇOS DE ALINHAMENTO, BALANCEAMENTO, CAMBAGEM E CASTER	UND	QTD	VAL. UNIT	VAL. UNIT
1	SERVIÇOS DE MÃO-DE-OBRA ESPECIALIZADO EM ALINHAMENTO, BALANCEAMENTO, CAMBAGEM E CASTER, PARA VEICULOS UTILITARIOS E CAMINHONETES.	HORA	500	R\$ 140,00	R\$ 70.000,00
				TOTAL.	R\$ 70.000,00
ITEM	LOTE 08 - SERVIÇOS DE ALINHAMENTO, BALANCEAMENTO, CAMBAGEM E CASTER	UND	QTD	VAL. UNIT	VAL. UNIT
1	SERVIÇOS DE MÃO-DE-OBRA ESPECIALIZADO EM ALINHAMENTO, BALANCEAMENTO, CAMBAGEM E CASTER, PARA VEICULOS ÔNIBUS E MICRO-ÔNIBUS.	HORA	530	R\$ 140,00	R\$ 74.200,00
				TOTAL.	R\$ 74.200,00
VALOR TOTAL DOS ITENS R\$ 616.310,00					

ANE KELLY DE
ANDRADE

92538185220:4209
1897000156

Assinado de forma
digital por ANE KELLY DE
ANDRADE
92538185220:42091897
000156

ANE KELLY DE ANDRADE
CNPJ: 42.091.897/0001-56
BRASIL DIESEL BOMBAS
INJETORAS

M.A DOS SANTOS COMERCIOEIRELI-ME

CNPJ- 17.723.833/0001-83. INSC. EST-15.402.206-3, INSC. MUN. 120815
RODOVIA. TRANZAMAZONICA, Nº 1199, CEP 68148-000, BAIRRO, CIDADE NOVA, BRASIL NOVO PA

COTAÇÃO DE PREÇO

SEGUE A COTAÇÃO DE PREÇO, DE ACORDO COM O QUE FOI SOLICITADO.

ITEM	LOTE 01 - DESCRIÇÃO - VEICULOS - ÔNIBUS E MICRO-ÔNIBUS.	UND	QTD	VAL. UNIT	VAL. TOTAL
1	SERVIÇO DE MÃO-DE-OBRA ESPECIALIZADAS EM REPAROS MECÂNICOS E TRANSMIÇÃO.	HORA	250	R\$ 95,00	R\$ 23.750,00
2	SERVIÇO DE MÃO-DE-OBRA ESPECIALIZADAS EM SUSPENSÃO.	HORA	250	R\$ 95,00	R\$ 23.750,00
3	SERVIÇO DE MÃO-DE-OBRA ESPECIALIZADAS EM MOTORES.	HORA	290	R\$ 95,00	R\$ 27.550,00
				TOTAL.	R\$ 75.050,00
ITEM	LOTE 02 - AUTOMÓVEIS UTILITÁRIOS, CAMINHONETES.	UND	QTD	VAL. UNIT	VAL. TOTAL
1	SERVIÇO DE MÃO-DE-OBRA ESPECIALIZADAS EM REPAROS MECÂNICOS E TRANSMIÇÃO.	HORA	300	R\$ 81,00	R\$ 24.300,00
2	SERVIÇO DE MÃO-DE-OBRA ESPECIALIZADAS EM SUSPENSÃO.	HORA	300	R\$ 81,00	R\$ 24.300,00
3	SERVIÇO DE MÃO-DE-OBRA ESPECIALIZADAS EM MOTORES.	HORA	380	R\$ 82,00	R\$ 31.160,00
				TOTAL.	R\$ 79.760,00
ITEM	LOTE 03 - DESCRIÇÃO - SERVIÇOS DE BOMBA INJETORA DE CAMINHONETES	UND	QTD	VAL. UNIT	VAL. TOTAL
1	SERVIÇO DE MÃO-DE-OBRA ESPECIALIZADO BOMBA INJETORA.	HORA	440	R\$ 175,00	R\$ 77.000,00
				TOTAL.	R\$ 77.000,00
ITEM	LOTE 04 - DESCRIÇÃO - SERVIÇOS DE BICOS INJETORES DE CAMINHONETES	UND	QTD	VAL. UNIT	VAL. TOTAL
1	SERVIÇO DE MÃO-DE-OBRA ESPECIALIZADO BICOS INJETORES.	HORA	440	R\$ 175,00	R\$ 77.000,00
				TOTAL.	R\$ 77.000,00
ITEM	LOTE 05 - DESCRIÇÃO - SERVIÇOS DE BOMBA INJETORA DE ÔNIBUS E MICRO-ÔNIBUS.	UND	QTD	VAL. UNIT	VAL. TOTAL
1	SERVIÇO DE MÃO-DE-OBRA ESPECIALIZADO BOMBA INJETORA.	HORA	440	R\$ 175,00	R\$ 77.000,00
				TOTAL.	R\$ 77.000,00
ITEM	LOTE 06 - DESCRIÇÃO - SERVIÇOS DE BICOS INJETORES DE ÔNIBUS E MICRO-ÔNIBUS.	UND	QTD	VAL. UNIT	VAL. TOTAL

M.A DOS SANTOS COMERCIOEIRELI-ME

CNPJ- 17.723.833/0001-83. INSC. EST-15.402.206-3, INSC. MUN. 120815
RODOVIA. TRANZAMAZONICA, Nº 1199, CEP 68148-000, BAIRRO, CIDADE NOVA, BRASIL NOVO PA

1	SERVIÇO DE MÃO-DE-OBRA ESPECIALIZADO BICOS INJETORES.	HORA	440	R\$ 175,00	R\$ 77.000,00
				TOTAL	R\$ 77.000,00
ITEM	LOTE 07 - SERVIÇOS DE ALINHAMENTO, BALANCEAMENTO, CAMBAGEM E CASTER	UND	QTD	VAL. UNIT	VAL. UNIT
1	SERVIÇOS DE MÃO-DE-OBRA ESPECIALIZADO EM ALINHAMENTO, BALANCEAMENTO, CAMBAGEM E CASTER, PARA VEICULOS UTILITARIOS E CAMINHONETES.	HORA	500	R\$ 148,00	R\$ 74.000,00
				TOTAL.	R\$ 74.000,00
ITEM	LOTE 08 - SERVIÇOS DE ALINHAMENTO, BALANCEAMENTO, CAMBAGEM E CASTER	UND	QTD	VAL. UNIT	VAL. UNIT
1	SERVIÇOS DE MÃO-DE-OBRA ESPECIALIZADO EM ALINHAMENTO, BALANCEAMENTO, CAMBAGEM E CASTER, PARA VEICULOS ÔNIBUS E MICRO-ÔNIBUS.	HORA	530	R\$ 150,00	R\$ 79.500,00
				TOTAL.	R\$ 79.500,00
VALOR TOTAL DOS ITENS					R\$ 616.310,00

VALOR TOTAL DA COTAÇÃO DE PREÇOS **R\$ 616.310,00**

BRASIL NOVO-PA 09 DE MARÇO DE 2023

M A DOS SANTOS
COMERCIO
EIRELI:177238330
00183

Assinado de forma digital por M A DOS SANTOS COMERCIO EIRELI:17723833000183

MANOEL APARECIDO DOS SANTOS
CPF: 939.578.151-34



CASTANHEIRA PEÇAS E SERVIÇOS

RAZÃO SOCIAL:

CASTANHEIRA AUTO CENTER PEÇAS E SERVIÇOS LTDA

CNPJ: 43.869.655/0001-03

FONE: (93) 3515-7455 CEL: (93) 99166-7455

ENDEREÇO: AV CASTELO, Nº01 – BRASIL NOVO – CENTRO

EMAIL: castanheirabn@hotmail.com

BRASIL NOVO-PA 10 DE MARÇO DE 2023

Encaminha-se a prefeitura municipal de BRASIL NOVO-PA a cotação de preços com todos os requisitos, de acordo com o processo Administrativo referente **aquisição de SERVIÇOS MECÂNICOS, para manutenção da secretaria de EDUCAÇÃO.**

ITEM	LOTE 01 - DESCRIÇÃO - VEÍCULOS - ÔNIBUS E MICRO-ÔNIBUS.	UND	QTD	VAL. UNIT	VAL. TOTAL
1	SERVIÇO DE MÃO-DE-OBRA ESPECIALIZADAS EM REPAROS MECÂNICOS E TRANSMIÇÃO.	HORA	250	R\$ 100,00	R\$ 25.000,00
2	SERVIÇO DE MÃO-DE-OBRA ESPECIALIZADAS EM SUSPENSÃO.	HORA	250	R\$ 100,00	R\$ 25.000,00
3	SERVIÇO DE MÃO-DE-OBRA ESPECIALIZADAS EM MOTORES.	HORA	290	R\$ 100,00	R\$ 29.000,00
				TOTAL.	R\$ 79.000,00
ITEM	LOTE 02 - AUTOMÓVEIS UTILITÁRIOS, CAMINHONETES.	UND	QTD	VAL. UNIT	VAL. TOTAL
1	SERVIÇO DE MÃO-DE-OBRA ESPECIALIZADAS EM REPAROS MECÂNICOS E TRANSMIÇÃO.	HORA	300	R\$ 80,00	R\$ 24.000,00
2	SERVIÇO DE MÃO-DE-OBRA ESPECIALIZADAS EM SUSPENSÃO.	HORA	300	R\$ 80,00	R\$ 24.000,00
3	SERVIÇO DE MÃO-DE-OBRA ESPECIALIZADAS EM MOTORES.	HORA	380	R\$ 80,00	R\$ 30.400,00
				TOTAL.	R\$ 78.400,00
ITEM	LOTE 03 - DESCRIÇÃO - SERVIÇOS DE BOMBA INJETORA DE CAMINHONETES	UND	QTD	VAL. UNIT	VAL. TOTAL
1	SERVIÇO DE MÃO-DE-OBRA ESPECIALIZADO BOMBA INJETORA.	HORA	440	R\$ 180,00	R\$ 79.200,00
				TOTAL.	R\$ 79.200,00
ITEM	LOTE 04 - DESCRIÇÃO - SERVIÇOS DE BICOS INJETORES DE CAMINHONETES	UND	QTD	VAL. UNIT	VAL. TOTAL
1	SERVIÇO DE MÃO-DE-OBRA ESPECIALIZADO BICOS INJETORES.	HORA	440	R\$ 180,00	R\$ 79.200,00
				TOTAL.	R\$ 79.200,00
ITEM	LOTE 05 - DESCRIÇÃO - SERVIÇOS DE BOMBA INJETORA DE ÔNIBUS E MICRO-ÔNIBUS.	UND	QTD	VAL. UNIT	VAL. TOTAL
1	SERVIÇO DE MÃO-DE-OBRA ESPECIALIZADO BOMBA INJETORA.	HORA	440	R\$ 180,00	R\$ 79.200,00
				TOTAL.	R\$ 79.200,00

ENDEREÇO: AV CASTELO, Nº01 – BRASIL NOVO – CENTRO

EMAIL: castanheirabn@hotmail.com



CASTANHEIRA PEÇAS E SERVIÇOS

RAZAO SOCIAL:

CASTANHEIRA AUTO CENTER PEÇAS E SERVIÇOS LTDA

CNPJ: 43.869.655/0001-03

FONE: (93) 3515-7455 CEL: (93) 99166-7455

ENDEREÇO: AV CASTELO, Nº01 – BRASIL NOVO – CENTRO

EMAIL: castanheirabn@hotmail.com

ITEM	LOTE 06 - DESCRIÇÃO - SERVIÇOS DE BICOS INJETORES DE ÔNIBUS E MICRO-ÔNIBUS.	UND	QTD	VAL. UNIT	VAL. TOTAL
1	SERVIÇO DE MÃO-DE-OBRA ESPECIALIZADO BICOS INJETORES.	HORA	440	R\$ 180,00	R\$ 79.200,00
				TOTAL	R\$ 79.200,00
ITEM	LOTE 07 - SERVIÇOS DE ALINHAMENTO, BALANCEAMENTO, CAMBAGEM E CASTER	UND	QTD	VAL. UNIT	VAL. UNIT
1	SERVIÇOS DE MÃO-DE-OBRA ESPECIALIZADO EM ALINHAMENTO, BALANCEAMENTO, CAMBAGEM E CASTER, PARA VEICULOS UTILITARIOS E CAMINHONETES.	HORA	500	R\$ 140,00	R\$ 70.000,00
				TOTAL.	R\$ 70.000,00
ITEM	LOTE 08 - SERVIÇOS DE ALINHAMENTO, BALANCEAMENTO, CAMBAGEM E CASTER	UND	QTD	VAL. UNIT	VAL. UNIT
1	SERVIÇOS DE MÃO-DE-OBRA ESPECIALIZADO EM ALINHAMENTO, BALANCEAMENTO, CAMBAGEM E CASTER, PARA VEICULOS MICRO-ÔNIBUS.	HORA	530	R\$ 150,00	R\$ 79.500,00
				TOTAL.	R\$ 79.500,00
	VALOR TOTAL DOS ITENS				R\$ 623.700,00

43.869.655/0001-03

Castanheira Auto Center Peças
e Serviços LTDA

Av. Castelo Branco, 01 - Centro

CEP: 68.148-000

Brasil Novo/PA

BRASIL NOVO-PA 10 DE MARÇO DE 2023


RODINEI DE SOUSA SILVA
CPF: 044.736.211-97

ENDEREÇO: AV CASTELO, Nº01 – BRASIL NOVO – CENTRO

EMAIL: castanheirabn@hotmail.com